Compagnie la Lucette et détenir indirectement à travers sa filiale Icade 24.614.735 actions de
Compagnie la Lucette représentant 94,50 % de son capital et de ses droits de vote3 sur une
base non diluée.

Ces déclarations ont fait l’objet d’avis publiés par l’AMF respectivement le 28 décembre 2009
et le 17 février 2010 sous les numéros 209C1553 et 210C0169.

3  Pourcentage calculé sur la base d’un nombre de droits de vote théoriques de CLL de 26.046.014.

  Page 10

1.1.5 Acquisition d’actions Compagnie la Lucette pendant les 12 mois précédant le dépôt
de l’Offre

A l’exception de la Cession et de l’Apport, Icade n’a effectué aucune transaction sur les
actions Compagnie la Lucette pendant les 12 mois précédant le dépôt de l’Offre.

1.1.6 Répartition du capital et des droits de vote de Compagnie la Lucette avant et après
l’acquisition du bloc majoritaire par Icade

Avant l’acquisition du bloc majoritaire

(sur la base des informations disponibles au
30/11/2009)

Après l’acquisition du bloc majoritaire
(sur la base des informations disponibles au

15/03/2010)

 Nombre
d’actions % capital % droits de

vote (* )
Nombre
d’actions % capital % droits de

vote (* )

MSREF 24.614.735 94,70 % 94,70 % 60( ) NS NS

Icade 0 0 % 0 % 24.614.735 94,50 % 94,50 %

Public 1.362.064 5,24 % 5,24 % 1.410.298 5,42 % 5,42 %

Actions auto-
détenues

16.857(* ) 0,06 % 0,06 % 20.921(* ) 0,08 % 0,08 %

Total 25.993.656 100 % 100 % 26.046.014 100 % 100 %
(* ) Droits de vote théoriques calculés conformément à l’article 223-11 du Règlement général de l’AMF.
( ) Actions provenant de la restitution après la réalisation de l’Apport par Messieurs Stéphane Theuriau, Jonathan  Lane et
Alfonso Munk de leurs actions CLL détenues en qualité d’administrateur.
(* ) Actions portées au compte ouvert chez Exane BNP Paribas conformément au contrat de liquidité en date du 18 janvier
2008.

Il est précisé que Compagnie la Lucette a attribué des Options et des Actions Gratuites qui
sont décrites respectivement aux sections 2.3.1 et 2.3.2 de la présente note d’information.